Exi, spiritus immunde, ab hac creatura Dei, nec in ea præsumas amplius introire: Ipse tibi imperat, maledicte diabole, qui te de supernis celorum in inferiora terre demergi, qui te retrorsum abire præcepit. Tu ergo, nequissime spiritus, humani generis inimice, mortis adductor, vitæ raptor, justitiae declinator, malorum radix, seductor hominum, incitator invidiæ, causa discordiæ, pater mendaciæ: illum metue, qui in Isaac immolatus est, in Joseph venundatus, in Agno occisus, in homine crucifixus, qui deinde inferni triumphator extitit gloriosus. Recede ergo in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti ab hoc famulo Dei (*vel* ab hac famula Dei), et ne amplius introeas in eum (*vel* eam), in virtute Domini nostri Jesu-Christi, qui venturus est judicare vivos, et mortuos, et sæculum per ignem.

℟. Amen.

℣. Benedicamus Patrem, et Filium cum Sancto Spiritu.

℟. Laudemus et superexaltemus eum in sæcula.

℣. Redde mihi lætitiam salutaris tui.

℟. Et spiritu principali confirma me.

℣. Dignare me laudare te Virgo sacra.

℟. Da mihi virtutem contra hostes tuos.

℣. Ora pro nobis beata Thecla, etc.

℟. Omnes Sancti, et Sanctæ Dei, etc.

OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti famulis tuis, in confessione veræ fidei, æternæ Trinitatis gloriam agnoscerre, et in potentia Majestatis, adorare unitatem: quæsumus, ut ejusdem fidei firmitate ab omnibus muniamur adversis.

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti: da nobis in eodem spiritu recta sapere, et de ejus semper consolatione gaudere.

Protege Domine famulos tuos subsidiis pacis, et Beatae Mariæ semper Virginis patrocinio confidentes à cunctis hostibus, et periculis redde securos.

Da quæsumus, omnipotens Deus: ut qui beatæ Theclæ virginis, et Martyris tuæ commemorationem colimus, et annua solemnitate lætemur, et tantæ fidei proficiamus exemplo.

Omnipotens sempiterne Deus, qui nos omnium Sanctorum tuorum merita sub una tribuisti celebritate venerari: quæsumus, ut desideratam nobis tuæ propitiationis abundantiam multiplicatis intercessoribus largiaris. Per Dominum nostrum, etc.

Benedic energumeno dicens:

Benedictio Dei Patris ☧ omnipotentis, et Fi ☧ lii et Spiritus ☧ Sancti descendat super te, et maneat semper.

℟. Amen. *Eumque aspergat aqua benedicta.*

ALIA FORMA EXORCIZANDI A DÆMONE VEXATOS.

Præparatio facienda semper flexis genibus initio cujuslibet conjurationis.

Pater noster, Ave Maria, et Credo in Deum.

Sancta Maria,	ora pro nobis.
Omnes Sancti Angeli, et Archangeli,	orate.
Omnes Sancti Spirituum Ordines,	orate.
Omnes Sancti Patriarchæ, et Prophetæ,	orate.
Omnes Sancti Apostoli, et Evangelistæ,	orate.
Omnes Sancti Discipuli Domini,	orate.
Omnes Sancti Martyres,	orate.
Omnes Sancti Confessores,	orate.
Omnes Sanctæ Virgines, et Viduæ,	orate.
Omnes Sancti, et Sanctæ Dei,	orate.
Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster.	
℣. Et ne nos inducas in, etc. ℟. Sed libera nos à malo.	
℣. Salvos fac servos tuos. ℟. Deus meus sperantes in te.	
℣. Mitte nobis auxilium de sancto.	
℟. Et de Sion tuere nos.